
UCHWAŁA NR III/10/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Wartkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 954, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się od dnia 21 listopada 2018 r. dla Pana Piotra Kuropatwy Wójta Gminy Wartkowice 
wynagrodzenie miesięczne w  następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze – 4 700 zł (słownie złotych: cztery tysiące siedemset);

2) dodatek funkcyjny – 1 900 zł (słownie złotych: jeden tysiąc dziewięćset);

3) dodatek specjalny w wysokości 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – 
2 640 zł (słownie złotych: dwa tysiące sześćset czterdzieści);

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego – 940 zł  (słownie złotych: 
dziewięćset czterdzieści).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Michał Kędzia

Id: DC4E7DF5-8D92-4C75-91D3-7C6BE8354654. Uchwalony Strona 1




